

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Biennial Contract for
 FOR: Meter & Valve Box Components
 TIME & (June 1, 2012 through May 31, 2014)
 DATE: 3:00 p.m., April 5, 2012

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

			HD Supply Waterworks, Ltd. 13790 Judson Rd. San Antonio, TX 78233	Act Pipe & Supply 4719 Dodge St. San Antonio, TX 78217	Morrison Supply Co. 5340 N Loop 1604 E San Antonio, TX 78247	Ferguson Waterworks 4427 Factory Hill Drive San Antonio, TX 78219
Group 1	RECTANGULAR METER BOXES AND TRAFFIC BEARING STEEL LIDS	UNIT				
a.	600 ea. #2 Meter Box complete (SAWS #9858)	PRICE TOTAL	157.52 94,512.00	165.75 99,450.00	171.94 103,164.00	227.78 136,668.00
b.	600 ea. #1 Meter Box Lid (SAWS #13581)	UNIT PRICE TOTAL	73.17 43,902.00	75.60 45,360.00	81.65 48,990.00	94.45 56,670.00
c.	2500 ea. #2 Meter Box Lid (SAWS #13582)	UNIT PRICE TOTAL	101.63 254,075.00	105.00 262,500.00	117.65 294,125.00	133.34 333,350.00
	TOTAL GROUP 1	TOTAL	392,489.00	407,310.00	446,279.00	526,688.00
Group 2	OVAL METER BOXES	UNIT				
a.	3000 ea. Oval Meter Box (SAWS #9853)	PRICE TOTAL	24.28 72,840.00	24.95 74,850.00	25.85 77,550.00	25.01 75,030.00
b.	5,000 ea. Oval Lid (SAWS #13577)	UNIT PRICE TOTAL	24.70 123,500.00	25.40 127,000.00	25.43 127,150.00	24.59 122,950.00
	TOTAL GROUP 2	TOTAL	196,340.00	201,850.00	204,700.00	197,980.00
Group 3	VALVE BOX COMPONENTS	UNIT				
a.	350 ea. Valve Box only, size 6" (SAWS #9877)	PRICE TOTAL	28.96 10,136.00	29.93 10,475.50	29.09 10,181.50	29.45 10,307.50
b.	600 ea. Valve Box only, size 6" (SAWS#10273)	UNIT PRICE TOTAL	9.91 5,946.00	10.24 6,144.00	9.24 5,544.00	9.35 5,610.00
c.	600 ea. 9" Valve Box Extension size 6" x 9" (SAWS #9833)	UNIT PRICE TOTAL	17.02 10,212.00	17.59 10,554.00	17.10 10,260.00	17.10 10,260.00
d.	150 ea. 15" Valve Box Extension size 6" x 15" (SAWS #9834)	UNIT PRICE TOTAL	28.46 4,269.00	29.40 4,410.00	17.40 2,610.00	17.88 2,682.00
e.	300 ea. 10" Monument Box Traffic bearing sewer cleanout DI (SAWS #15893)	UNIT PRICE TOTAL	45.73 13,719.00	47.25 14,175.00	44.90 13,470.00	45.46 13,638.00
	TOTAL GROUP 3	TOTAL	44,282.00	45,758.50	42,065.50	42,497.50
	TOTAL GROUPS 1, 2 & 3 (2 YEAR TOTAL)	TOTAL	633,111.00	654,918.50	693,044.50	767,165.50
	EXTENSION 1		316,555.50			
	EXTENSION 2		316,555.50			
	EXTENSION 3		316,555.50			

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Biennial Contract for
 FOR: Meter & Valve Box Components
 TIME & (June 1, 2012 through May 31, 2014)
 DATE: 3:00 p.m., April 5, 2012
 ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

HD Supply Waterworks, Ltd.
 13790 Judson Rd.
 San Antonio, TX 78233

Act Pipe & Supply
 4719 Dodge St.
 San Antonio, TX 78217

Morrison Supply Co.
 5340 N Loop 1604 E
 San Antonio, TX 78247

Ferguson Waterworks
 4427 Factory Hill Drive
 San Antonio, TX 78219

			Net 30 days	2% 10 days	Net 30 days	Net 30 days
	Terms					
	Delivery		7-10 days	21 days	28-42 days	2 weeks

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Act Pipe & Supply
 Cascade Water Works
 Ferguson
 HD Supply
 Morrison Supply Co.
 Municipal Water Works Supply
 PMI Steel Pipe
 William Supply Co.

Demandstar
 SAWS Website